受 付  №     号

       年   月   日

松江市学園南 1 丁目 17 番 24 号

松江市上下水道局

維持管理課長           様

工事施工者                   ㊞

連絡先 ℡      -      -

立会申請書

下記のとおり工事を施工しますので、立会いをお願いします。

工 事 名

 発注元 〔                                   〕

工 事 場 所

 松江市

 住宅地図番号 〔 №1 №2 №3 №4 Ｐ    -     -     〕

工 事 内 容

区    分  上水道  ・  下水道  ・  上下水道   ※該当に○をお願いします。

立 会 日 時

    年    月    日 （   ）

午前 ・ 午後     時     分 より

工 期

     年     月     日 から

     年     月     日 まで

工事責任者

 氏 名 〔                            〕

 連絡先 〔         -         -         〕

添付図面 ： 工事場所地図、工事施工図（掘削図、横断図面等）

添付資料 ： 地下埋設物占用者間協議書（写）、配管図面（写）

申 請 先 ： 松江市上下水道局 維持管理課 〔℡ 55-4874 , 4876 〕